

KVALIFIKASJONSKRAV

Valgene/utfylling foretas i KGV

ESPD IV Kvalifikasjonskrav
A: Egnethet / a: Samlet angivelse for alle kvalifikasjonskravene
Registrert i handelsregister eller foretaksregister Leverandør er registrert i et foretaksregister eller et handelsregister i medlemsstaten som leverandøren er etablert i. Som beskrevet i bilag XI til direktiv 2014/24/EU; leverandører fra visse medlemsstater kan være nødt til å oppfylle andre krav i nevnte bilag.
B: Økonomisk og finansiell kapasitet
"Totale" årsomsetning Leverandørens ("totale") årsomsetning for det antall regnskapsår som det anmodes om i kunngjøringen eller i anskaffelsesdokumentene, er som følger: <i>Kommentarer fra oppdragsgiver</i> <ul style="list-style-type: none">• Det skal innleveres kopi av årsregnskap inkludert styrets årsberetning og revisorerklæring for de 3 siste årene.• Det skal leveres kredittvurdering som baserer seg på siste kjente regnskapstall. Ratingen skal være utført av kredittopplysningsvirksomhet som har konsesjon til å drive slik virksomhet. Kredittverdighet uten krav til sikkerhetsstillelse vil være tilstrekkelig til å oppfylle kravet.
Ansvarsforsikring Det forsikrede beløp i leverandørens ansvarsforsikring er følgende: <i>Kommentarer fra oppdragsgiver</i> Leverandøren skal oppgi forsikringselskap og beløp for ansvarsforsikring som er gjeldende for oppdraget.
C: Tekniske og faglige kvalifikasjoner
Krav om at arbeidsleder/byggeleder har gode ferdigheter i norsk, ett av de nordiske språk eller engelsk Leverandør må bekrefte at arbeidsleder/byggeleder behersker ett av de ovennevnte språk, både muntlig og skriftlig
Krav til HMS og system for oversikt på arbeidsplassen Leverandøren må levere en undertegnet HMS-attest Leverandør må bekrefte at selskapet har et system som holder oversikt over hvem som til enhver tid arbeider på prosjektet. Leverandør må kunne utlevere en oversikt over hvem som har arbeidet på byggeplassen ved forespørsel fra oppdragsgiver. Leverandør bes kort angi typen system.
Krav til godkjent lærebedrift/krav til bruk av lærlinger Bekreftelse fra Nasjonalt register for lærebedrifter eller tilsvarende.
Leverandøren skal ha erfaring og kompetanse fra sammenlignbare oppdrag Beskrivelse av leverandørens inntil 3 mest relevante oppdrag i løpet av de siste 10 årene. Beskrivelsen må inkludere angivelse av oppdragets verdi, teknisk beskrivelse inkludert bilde av fasade og evt. tekniske tegninger, disposisjon, tidspunkt og mottaker (navn, telefon og e-post.) Det er leverandørens ansvar å dokumentere relevans gjennom beskrivelsen. Leverandøren kan dokumentere erfaringen ved å vise til kompetanse til leverandøren og personell med CV han råder over og kan benytte til dette oppdraget, selv om erfaringen er opparbeidet mens personellet har utført tjeneste for en annen leverandør, f.eks. pipemakere og intonatører.
Leverandøren skal kunne garantere full funksjonalitet til orgelet dersom RLF ligger mellom 20% og 70%
Leverandøren skal navngi personer som er planlagt brukt til å gjennomføre oppdraget, deriblant intonatør. Leverandøren må dokumentere CV, erfaring og kompetanse for personell som skal benyttes, herunder intonatør. Referanseprosjekter skal oppgis.